ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2012 № 35

О среднесрочном финансовом плане
 поселения Воскресенское

 на 2013-2015 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом поселения
Воскресенское, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в поселении
Воскресенское,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Одобрить  среднесрочный финансовый план поселения Воскресенское на
2013-2015 годы согласно приложению к настоящему постановлению и представить его в
установленном порядке в Совет депутатов поселения Воскресенское.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское С.С. Баканова.

Глава поселения О.Я. Дикая

Приложение к постановлению
главы поселения Воскресенское
от 09.11.2012 № 35

1

Среднесрочный финансовый план
 поселение Воскресенское на 2013-2015 годы.

2013 год 2014 год 2015 год
доходы 148 101,2 138 109,7 138 619,5
расходы 148 101,2 138 109,7 138 619,5
дефицит - - -

уровень дефицита - - -

Объёмы бюджетных ассигнований главного распорядителя бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов, классификации расходов бюджетов  поселения Воскресенское  на 2013-2015 годы

№
пп Наименование Код  РЗ ПР ЦСР ВР 2013 2014 2015

1
Администрация поселения

Воскресенское 905 148 101,2 138 109,7 138 619,5

Общегосударственные вопросы 905 01   35 280,5 35 362,6 35 452,9

Функционирование высшего
должностного лица субъекта Российской
Федерации и муниципального
образования 905 01 02  1 774,3 1 774,3 1 774,3

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления 905 01 02 002 00 00  1 774,3 1 774,3 1 774,3

 Глава муниципального образования 905 01 02 002 03 00  1 774,3 1 774,3 1 774,3

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 01 02 002 03 00 500 1 774,3 1 774,3 1 774,3

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших органов
исполнительной власти субъектов
Российской Федерации, местных
администраций 905 01 04  31 525,1 31 525,1 31 525,1

Руководство и управление в сфере
установленных функций органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации  и органов
местного самоуправления 905 01 04 002 00 00  31 525,1 31 525,1 31 525,1

 Центральный аппарат 905 01 04 002 04 20  31 525,1 31 525,1 31 525,1

Содержание аппарата органов местного
самоуправления 905 01 04 002 04 21  31 525,1 31 525,1 31 525,1

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 01 04 002 04 21 500 31 525,1 31 525,1 31 525,1
Резервные фонды 905 01 11  1 000,0 1 000,0 1 000,0
Мероприятия долгосрочной целевой
программы 905 01 11 795 00 00  1 000,0 1 000,0 1 000,0
Долгосрочная целевая программа
«Безопасное поселение» на период 2013-
2015 годы 905 01 11 795 08 00  1 000,0 1 000,0 1 000,0
Мероприятия по защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций 905 01 11 795 08 02 1 000,0 1 000,0 1 000,0
Прочие расходы 905 01 11 795 08 02 013 1 000,0 1 000,0 1 000,0

Другие общегосударственные вопросы 905 01 13  981,1 1 063,2 1 153,5
Реализация государственных функций,
связанных с общегосударственным
управлением 905 01 13 092 00 00   821,1 903,2 993,5
Выполнение других  обязательств
государства 905 01 13 092 03 00   821,1 903,2 993,5
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 01 13 092 03 00 500  821,1 903,2 993,5

Целевые программы муниципальных
образований 905 01 13 795 00 00 160,0 160,0 160,0

Муниципальная целевая программа
"Противодействие коррупции в сельском
поселении Воскресенское на 2011-2013" 905 01 13 795 02 00 160,0 160,0 160,0

Организационно-профилактические меры
по предупреждению коррупции 905 01 13 795 02 01 100,0 100,0 100,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 01 13 795 02 01 500 100,0 100,0 100,0

Организационно-технические меры по
предупреждению коррупции 905 01 13 795 02 02 60,0 60,0 60,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 01 13 795 02 02 500 60,0 60,0 60,0

 Национальная оборона 905 02   690,3 690,3 690,3

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 905 02 03  690,3 690,3 690,3
Руководство и управление в сфере
установленных функций 905 02 03 001 00 00  690,3 690,3 690,3
Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты 905 02 03 001 36 00  690,3 690,3 690,3

2

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 02 03 001 36 00 500 690,3 690,3 690,3

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 905 03   6 987,4 1 495,0 1 544,5

Предупреждение и ликвидация
последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера,
гражданская оборона 905 03 09  167,0 183,7 202,1
Мероприятия долгосрочной целевой
программы 905 03 09 795 00 00  167,0 183,7 202,1
Долгосрочная  целевая  программа
«Безопасное поселение» на период 2013-
2015 годы 905 03 09 795 08 00  167,0 183,7 202,1
Мероприятия  по  предупреждению  и
ликвидации  последствий  чрезвычайных
ситуаций и стихийных бедствий 905 03 09 795 08 02 167,0 183,7 202,1
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 03 09 795 08 02 500 167,0 183,7 202,1
Другие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной
деятельности 905 03 14  6 820,4 1 311,3 1 342,4
Мероприятия долгосрочной целевой
программы 905 03 14 795 00 00 6 820,4 1 311,3 1 342,4
Долгосрочная  целевая  программа
«Безопасное поселение» на период 2013-
2015 годы 905 03 14 795 08 00 6 820,4 1 311,3 1 342,4
Мероприятия по обеспечению
общественной безопасности населения 905 03 14 795 08 03 6 820,4 1 311,3 1 342,4
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 03 14 795 08 03 500 6 820,4 1 311,3 1 342,4
Национальная экономика 905 04   8 300,0 11 730,0 12 100,0

Дорожное хозяйство 905 04 09 8 200,0 11 730,0 12 100,0
Целевые программы муниципальных
образований 905 04 09 795 00 00 8 200,0 11 730,0 12 100,0

Долгосрочная  целевая программа
"Модернизация, реконструкция и
развитие дорожного хозяйства
поселения Воскресенское  на период
2012-2014 годы" 905 04 09 795 07 00 8 200,0 3 630,0 4 000,0

 Содержание автомобильных дорог 905 04 09 795 07 01 1 000,0 3 630,0 4 000,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 04 09 795 07 01 500 1 000,0 3 630,0 4 000,0

Содержание автомобильных дорог за
счёт субсидий 905 04 09 795 07 09 7 200,0 8 000,0 8 000,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 04 09 795 07 09 500 7 200,0 8 000,0 8 000,0

Другие вопросы в области национальной
экономики 905 04 12 100,0 100,0 100,0

Целевые программы муниципальных
образований 905 04 12 795 00 00 100,0 100,0 100,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 04 12 795 00 00 500 100,0 100,0 100,0

 Жилищно-коммунальное хозяйство 905 05   61 964,9 55 484,4 55 484,4
 Жилищное хозяйство 905 05 01  10 580,9 11 882,6 11 882,6
 Поддержка жилищного хозяйства 905 05 01 350 00 00  141,9 100,0 100,0

Мероприятия в области жилищного
хозяйства 905 05 01 350 03 00  141,9 100,0 100,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 01 350 03 00 500 141,9 100,0 100,0

Целевые программы муниципальных
образований 905 05 01 795 00 00  10 439,0 11 782,6 11 782,6

Муниципальная целевая программа по
энергосбережению и повышению
энергетической эффективности в
поселении Воскресенское  на 2011-2013
годы 905 05 01 795 01 00  1 900,0 0,0 0,0
Капитальный ремонт общего имущества
жилых домов 905 05 01 795 01 02 0,0 0,0 0,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 01 795 01 02 500 0,0 0,0 0,0
Капитальный ремонт общего имущества
жилых домов за счёт субсидии 905 05 01 795 01 09 1 900,0 0,0 0,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 01 795 01 09 500 1 900,0 0,0 0,0

Долгосрочная целевая программа
"Развитие жилищно-коммунального
комплекса  поселения Воскресенское  на
период 2012-2014 годы" 905 05 01 795 06 00 8 539,0 11 782,6 11 782,6

Целевая подпрограмма «Модернизация,
реконструкция и развитие жилищного
фонда на 2012-2014 годы» 905 05 01 795 06 30 8 539,0 11 782,6 11 782,6

Капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов 905 05 01 795 06 31 1 000,0 4 243,6 4 243,6

3

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 01 795 06 31 500 1 000,0 4 243,6 4 243,6
Ремонт общего имущества жилых домов
за счёт субсидий 905 05 01 795 06 39 7 539,0 7 539,0 7 539,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 01 795 06 39 500 7 539,0 7 539,0 7 539,0
Благоустройство 905 05 03  51 384,0 43 601,8 43 601,8
Целевые программы муниципальных
образований 905 05 03 795 00 00 51 384,0 43 601,8 43 601,8
Муниципальная целевая программа по
энергосбережению и повышению
энергетической эффективности в
поселении Воскресенское  на 2011-2013
годы 905 05 03 795 01 00 3 170,9 3 170,9 3 170,9
Капитальный ремонт водопроводных,
канализационных, тепловых,
электрических сетей уличного освещения
п. Воскресенское 905 05 03 795 01 01 3 170,9 3 170,9 3 170,9
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 03 795 01 01 500 3 170,9 3 170,9 3 170,9
Долгосрочная целевая программа
"Развитие жилищно-коммунального
комплекса  поселения Воскресенское  на
период 2012-2014 годы" 905 05 03 795 06 00 48 213,1 40 430,9 40 430,9

Целевая подпрограмма "Модернизация,
реконструкция и развитие объектов
благоустройства на территории в
поселении Воскресенское на период
2012-2014 годы" 905 05 03 795 06 20 48 213,1 40 430,9 40 430,9

Эксплуатация, содержание и
модернизация сетей уличного освещения 905 05 03 795 06 21 5 830,0 5 810,8 5 810,8

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 03 795 06 21 500 5 830,0 5 810,8 5 810,8

Содержание, модернизация,
реконструкция и развитие объектов
озеленения 905 05 03 795 06 23 8 000,0 11 792,7 11 792,7

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 03 795 06 23 500 8 000,0 11 792,7 11 792,7
Эксплуатация и содержание дорожно-
уличной сети 905 05 03 795 06 24 8 000,0 6 650,0 6 650,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 03 795 06 24 500 8 000,0 6 650,0 6 650,0
Модернизация и содержание объектов
благоустройства 905 05 03 795 06 25 10 000,0 16 177,4 16 177,4
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 03 795 06 25 500 10 000,0 16 177,4 16 177,4
Ремонт дворовой территории за счёт
субсидии 905 05 03 795 06 29  16 383,1 0,0 0,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 05 03 795 06 29 500 16 383,1 0,0 0,0
Образование 905 07 07  550,0 550,0 550,0
Организационно-воспитательная работа
с молодежью 905 07 07 431 00 00  550,0 550,0 550,0
Проведение мероприятий для детей и
молодежи 905 07 07 431 01 00  550,0 550,0 550,0
Выполнение функций бюджетными
учреждениями 905 07 07 431 01 00 500 550,0 550,0 550,0
Культура 905 08   23 786,2 22 850,9 22 850,9
Культура 905 08 01 23 786,0 22 850,9 22 850,9
Целевые программы муниципальных
образований 905 08 01 795 00 00 23 786,2 22 850,9 22 850,9
Долгосрочная целевая программа
"Развитие культуры в  поселении
Воскресенское на 2012-2014 годы" 905 08 01 795 05 00  23 786,2 22 850,9 22 850,9
Культурно-массовые мероприятия 905 08 01 795 05 01 4 000,0 4 000,0 4 000,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 08 01 795 05 01 500 4 000,0 4 000,0 4 000,0
Содержание муниципального бюджетного
учреждения 905 08 01 795 05 02 19 786,2 18 850,9 18 850,9

Субсидия на выполнение
муниципального задания 905 08 01 795 05 02 611 11 837,0 10 106,8 10 106,8
Субсидия на иные цели 905 08 01 795 05 02 612 7 949,2 8 744,1 8 744,1
Социальная политика 905 10   91,4 91,4 91,4
Пенсионное обеспечение 905 10 01  91,4 91,4 91,4
Доплаты к пенсиям, дополнительное
пенсионное обеспечение 905 10 01 491 00 00  91,4 91,4 91,4
Доплаты к пенсиям государственных
служащих субъектов Российской
Федерации и муниципальных служащих 905 10 01 491 01 00  91,4 91,4 91,4
Социальные выплаты 905 10 01 491 01 00 005 91,4 91,4 91,4
Физическая культура и спорт 905 11  10 450,5 9 855,1 9 855,1
Физическая культура 905 11 01 8 450,5 7 435,1 7 435,1
Долгосрочна целевая программа 905 11 01 795 00 00 8 450,5 7 435,1 7 435,1

4

Долгосрочная целевая программа
"Развитие физической культуры и спорта
в поселении Воскресенское на 2012-2014
годы" 905 11 01 795 04 00 8 450,5 7 435,1 7 435,1
Содержание муниципального бюджетного
учреждения 905 11 01 795 04 02 8 450,5 7 435,1 7 435,1
Субсидия на выполнение
муниципального задания 905 11 01 795 04 02

   61
1 7 062,7 5 908,6 5 908,6

Субсидия на иные цели 905 11 01 795 04 02 612 1 387,8 1 526,5 1 526,5
Массовый спорт 905 11 02 2 000,0 2 420,0 2 420,0

Целевые программы муниципальных
образований 905 11 02 795 00 00 2 000,0 2 420,0 2 420,0

Долгосрочная целевая программа
"Развитие физической культуры  и спорта
в  поселении Воскресенское на 2012-2014
годы" 905 11 02 795 04 00  2 000,0 2 420,0 2 420,0

Физкультурно-оздоровительная работа и
спортивные мероприятия 905 11 02 795 04 01 2 000,0 2 420,0 2 420,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 905 11 02 795 04 01 500 2 000,0 2 420,0 2 420,0

Глава поселения Воскресенское                                                                                        О.Я. Дикая

5